
Zarządzenie Nr t k, /2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 2.!:ł czerwca 2022 r. 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu działki nr 90/17 o pow. 0,1163 ha 

położonej w obrębie ewidencyjnym Siemczyna . 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 109 ust.1 pkt. 1, art. 110 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899} zarządzam, co następuje: 

§1 

Gmina Czaplinek nie korzysta z prawa pierwokupu nabycia działki gruntu nr 90/17 

o pow. 0,1163 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Siemczyna stanowiącej nieruchomość 

gruntową, dla której Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim, Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą KOlD/00024169/3 w odniesieniu, do której w dniu 14 czerwca 

2022 roku r., w Kancelarii Notarialnej w Drawsku Pomorskim przy ul. Piłsudskiego 39c, 

prowadzonej przez Notariusza Barbarę Cal sporządzona została warunkowa umowa 

sprzedaży - Rep. A Numer 2912/2022. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


